
ORMOŽ, 6. JANUAR 2014

TISKOVINA

m n
LETNIK: 18 ŠT. 1

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

1. ODLOK o namenski porabi 
sredstev za infrastrukturo na 
območju katastrskih občin Hardek 
in Ormož

2. SKLEP o letnem načrtu oddaje 
nepremičnega premoženja Občine 
Ormož za leto 2014 v najem

1.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož št. 4/12 - uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine 
Ormož na svoji redni 27. redni seji dne 20.12.2013 
sprejel

ODLOK
o namenski porabi sredstev za infrastrukturo 

na območju katastrskih občin Hardek in 
Ormož

I. UVODNA DOLOČBA

1. člen

S tem odlokom se določa, da se del namenskih 
sredstev za pridobivanje novega prostora za 
odlaganje oziroma sanacijo na odlagališču 
nenevarnih odpadkov Dobrava-Ormož, ki so bila 
določena z Aneksom št. 1 z dne 1.12.2004 h 
koncesijski pogodbi za izvajanje gospodarske 
javne službe odlaganje odpadkov ostankov 
komunalnih odpadkov z dne 16.9.2002 in se 
plačujejo v sklopu cene odlaganja odpadkov 
nameni za izgradnjo/rekonstrukcijo in obnovo 
infrastrukture na območju katastrskih občin 
Hardek in Ormož.

II. VIŠINA IN NAČIN PLAČEVANJA 
SREDSTEV

2. člen

Določi se, da se od namenskih sredstev za 
pridobivanje novega prostora za odlaganje oziroma 
sanacijo odlagališča nenevarnih odpadkov

Dobrava-Ormož, ki so del cene odlaganja 
odpadkov, nameni 30 % za
izgradnjo/rekonstrukcijo in obnovo infrastrukture 
na območju v katastrskih občin Hardek in Ormož.

3. člen

Občina Ormož bo namensko zbrana sredstva za 
izgradnjo/rekonstrukcijo in obnovo infrastrukture 
na območju katastrskih občin Hardek in Ormož, po 
sprejetju Poročila o sanaciji odlagališča nenevarnih 
odpadkov Dobrava, ki ga pripravi koncesionar in 
sprejetju sklepa o nakazilu namenskih sredstev za 
pridobivanje novega prostora za odlaganje oziroma 
sanacijo za odlagališče nenevarnih odpadkov 
Dobrava-Ormož v deležu določenem v 2. členu 
tega odloka, evidentirala oz. knjižila na ustreznih 
kontih v Proračunu Občine Ormož.

4. člen

Sredstva so namenska. Uporabljajo se za 
gradnjo/rekonstrukcijo in obnovo infrastrukture na 
območjih katastrskih občin Hardek in Ormož.

III. KONČNE DOLOČBE

5. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož.

Številka: 007-10/2013 02\23 
Ormož, dne 20.12.2013

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

2.

Na podlagi četrtega odstavka 6. člena Uredbe o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11) in 16. 
člena Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 4/12 - uradno prečiščeno 
besedilo) je občinski svet na svoji 27. redni seji, 
dne 20.12.2013 sprejel

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 6. JANUAR 2014, ŠT. 1

SKLEP O LETNEM NAČRTU ODDAJE 
NEPREMIČNEGA

PREMOŽENJA OBČINE ORMOŽ ZA LETO 
2014 V NAJEM

1. člen

S tem sklepom se določi letni načrt oddaje 
nepremičnega premoženja občine Ormož za leto 
2014 v najem.

V skladu s četrtim odstavkom 6. člena Uredbe o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti je oddaja nepremičnega 
premoženja samoupravne lokalne skupnosti v

najem mogoča le na podlagi veljavnega načrta 
oddaje nepremičnega premoženja v najem.

2. člen

Letni načrt oddaje nepremičnega premoženja 
občine Ormož za leto 2014 v najem iz 1. člena tega 
sklepa se načrtuje v orientacijski vrednosti v višini 
3.407,07 EUR.

Letni načrt vključuje naslednje nepremičnine:

Tabela A - Načrt oddaje nepremičnega 
premoženja (zemljišča) v najem:

upravljavec k.o. parc.št. površina dana 
v najem v m2

metoda oddaje v najem letna
najemnina 

v EUR
Občina
Ormož

Velika Nedelja 1543 8.960 neposredna pogodba 171,85

Občina
Ormož

Velika Nedelja 1544 3.251 neposredna pogodba 62,35

Občina
Ormož

Velika Nedelja 1545 4.168 neposredna pogodba 79,94

Občina
Ormož

Velika Nedelja 1562 3.975 neposredna pogodba 76,24

Občina
Ormož

Velika Nedelja 1563 5.593 neposredna pogodba 107,27

Občina
Ormož

Velika Nedelja 1564 2.798 neposredna pogodba 53,66

Občina
Ormož

Velika Nedelja 1567 3.247 neposredna pogodba 62,28

Občina
Ormož

Velika Nedelja 1658 40.000 neposredna pogodba 639,36

Občina
Ormož

Velika Nedelja 1659 12.357 neposredna pogodba 197,51

Občina
Ormož

Velika Nedelja 1660 6.095 neposredna pogodba 97,42

Občina
Ormož

Velika Nedelja 1661 12.411 neposredna pogodba 198,38

Občina
Ormož

Velika Nedelja 1663 890 neposredna pogodba 14,22

Občina
Ormož

Velika Nedelja 1664 17.470 neposredna pogodba 279,24

Občina
Ormož

Velika Nedelja 1668 12.494 neposredna pogodba 199,70

Občina
Ormož

Trgovišče 936 6.419 neposredna pogodba 123,12

Občina
Ormož

Trgovišče 982 5.255 neposredna pogodba 84,00

Občina
Ormož

Trgovišče 983 8.833 neposredna pogodba 141,19

Občina
Ormož

Hardek 465/2 11.976 neposredna pogodba 229,70

Občina Ormož 236 2.793 neposredna pogodba 53,57

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 6. JANUAR 2014, ŠT. 1

Ormož
Občina
Ormož

Ormož 237 216 neposredna pogodba 4,14

Občina
Ormož

Ormož 238 2.819 neposredna pogodba 54,07

Občina
Ormož

Ormož 239 629 neposredna pogodba 12,06

Občina
Ormož

Ormož 338/1 5.712 neposredna pogodba 109,56

Občina
Ormož

Ormož 332/2 621 neposredna pogodba 11,91

Občina
Ormož

Ormož 335/2 2.251 neposredna pogodba 43,17

Občina
Ormož

Ormož 229/1 279 neposredna pogodba 5,35

Občina
Ormož

Ormož 230/4 6.952 neposredna pogodba 133,34

Občina
Ormož

Ormož 1147/2 567 neposredna pogodba 10,87

Občina
Ormož

Ormož 1148 106 neposredna pogodba 2,03

Občina
Ormož

Ormož 221/1 3.684 neposredna pogodba 70,66

Občina
Ormož

Ključarovci pri 
Ormožu

1649 1.269 neposredna pogodba 20,28

Občina
Ormož

Podgorci 36/2 3.540 neposredna pogodba 33,49

Občina
Ormož

Osluševci 488/2 1.311 neposredna pogodba 25,14

SKUPAJ: 3.407,07

3. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož.

Številka: 478 - 98/2013 01\29 
Ormož, dne 20.12.2013

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 6. JANUAR 2014, ŠT. 1

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


